



Verksamhetsberättelse HCWR för verksamhetsåret 2023

Vi hade under året 47 stycken medlemmar, varav ca 9 stycken var aktivt tävlande under året. Vi har även haft 2 stycken Youth ryttare som vi är väldigt stolta över.

Året som gått har varit ett spännande och utmanande år för styrelsen på flera sätt. Vi har hanterat för klubben stora och omvälvande beslut samtidigt som vi drivit den vanliga föreningsverksamheten. Vi har kommit en bit på vägen men en del av arbetet återstår.

Under våren tog vi in medlemmarnas förslag på vårt nya klubbnamn. Medlemmarna röstade sedan via Menti och det blev en klar vinst för Horses Coffee and Western Riders. På vår medlemsträff hos Mårten i maj skissade alla på förslag för den nya loggan. Så gott som alla ritade en kaffekittel och den har vi med i nya loggan. Vi har tagit professionell hjälp av Maria på Kontorstryck i Halmstad och å bollar era och våra idéer. Flera förslag har bearbetats för att få bra förslag för medlemmarna att rösta på. Röstningen skedde via Menti i höstas och det blev återigen en klar vinst för ett förslag, vår guldiga hästskologga.

Medlemshänget hos Mårten var, för övrigt, årets första aktivitet och blev väldigt trevligt där vi gick tipspromenad, umgicks och grillade.

Maj-tävlingen planerades att vara på GARK med Ingela Y som domare. Vi erbjöd även Pay and Ride klasser för att locka fler nya ryttare och även att få unghästar i tävling. Det var lätt att få funktionärer och alla var glada och taggade inför årets första tävling. Tyvärr var vi tvungna att ställa in tävlingen, pga för få anmälda. Vi använde i stället dagen och funktionärerna för flytt av vårt material från High Chaparral. Det var hög tid eftersom vi blivit lovade att få ha sakerna kvar över vintern. Flytten har dock dragit ut på tiden och fortsatte under sommaren och hösten. Nu har vi "Dasset" kvar som vi får flytta när vintern gett med sig. En lista har upprättats där det bokförts vilken medlem som har vilka saker hemma eftersom vi inte har ett nytt ställe att samla allt på. Om några saker byter plats meddelar ni styrelsen.

Den 11 juni hade vi en lyckad tränings-tävlings-träning hemma hos Ingela Ynghagen, där upplägget var att få testa att tävla och på eftermiddagen tränades det på individuella utvecklingsområden. Ett upplägg som gav mersmak.

I mitten av juni fick vi en förfrågan från EWR huruvida någon av oss kunde flytta sin tävling eftersom de planerats till samma dag den 9/9. Efter diskussioner i styrelsen kom vi fram till att ställa in vår tävling. Vi hade inget planerat mer än domaren som var bokad. Vi hittade inte en bra anläggning att vara på, flera var upptagna den 9/9. Vi hittade inte en ny helg som passade då det var många andra tävlingar i westernvärlden som då krockade och vi själva hade planerat Clinic helgen efter. Om vi hade bytt datum hade vi fått byta domare och oavsett datum hade vi inte en anläggning eller annan planering. Dessutom kom just då vårt sökande efter en ny plats i ett annat läge och arbetet där behövde ändras och utvidgas.

Vi behövde också just då snabbt hämta fler av våra saker på High Chaparral och vi fick en ny kontaktperson där som vi måste gå igenom för att överhuvudtaget nå våra saker. Så det var flera anledningar till att det blev inställt den 19 juni.

Det har varit ett tufft år där vi kontinuerligt försökt leta upp en ny anläggning att ha tävlingar på som också lockar medlemmar från andra klubbar att komma till. Vi har bara 9 tävlande så det bygger på att andra klubbar vill komma till oss. Att våra tävlingar inte krockar med andra klubbars ser vi som viktigt.

Under hösten skapades en Tävlingsgrupp och de har haft givande möte med övriga klubbar i vår region, där de bland annat gått igenom tävlingskalendern inför 2024. Allt för att försöka undvika dubbelbokningar. Vi vill alla värna om westernridningen och alla klubbars fortlevnad. Där tittades det även över om vi ska göra ett RM tillsammans. Ett bra upplägg för det kommer diskuteras vidare under 2024. Tävlingsgruppen drog också igång planering och erbjudande att tävla den 4/11 i ett väldigt roligt tävlingskoncept "Last Man Standing TRAIL" som tyvärr också fick ställas in pga. för få anmälda.

Under sommaren och hösten uppmuntrade vi medlemmarna, via sociala medier, till samvaro inför flera av de större westerntävlingarna under säsongen. Att medlemmarna skulle försöka samåka dit, sitta tillsammans, heja fram våra ryttare och givetvis fika tillsammans. Allt detta skapar en större gemenskap och glädje, något som vi i HCWR vill främja. Likaså har vi bett medlemmarna att under tävlingar på andra platser förmedla bilder som kan läggas ut – så ingen missas

I augusti tog vi ett nytt grepp och hade medlemsträff där vi fick sätta huvudet på skaft och testa våra inre tävlingsdemoner utan häst med hjälp av Victoria Ynghagen anordnade vi HCWR-kampen. Olika Bäst i Test-aktiviteter genomfördes och vi kunde kora en vinnare. En väldigt mysig och trevlig tillställning som avslutades med Pizza.

En aktivitetsgrupp skapades av styrelsen under sensommaren som har planerat det praktiska tillsammans. Aktiviteten Märkestagning 10/9 fick vi dock ställa in, pga för få anmälda

I mitten av september hade vi, hos Ingela Ynghagen, en clinic för Rick Lemay som blev väldigt lyckad. Den fylldes snabbt och vid avhopp bokades platserna upp igen. Många olika ryttare och publik blandades de här dagarna, allt från nybörjare till mer erfarna och allt från reining till performance. Rick har en förmåga att möta alla på sin nivå och förklara hur han tänker vilket gör att ryttaren känner sig delaktig. Han tog sig också tid att förklara för publiken hur han tänkte i olika situationer. Det blev en väldigt lyckad och omtyckt clinic.

Styrelsen har också, i jakten på en ny plats för HCWR, kontinuerligt försökt få till möten med olika instanser. Vi har besökt anläggningar/platser för att eventuella hyra och även att bygga nytt på men inget har i nuläget gett önskat resultat. Vi är dock tacksamma att få vara hos Annelie:s Ridcenter under tiden som vi letar vidare. Hos Stefan på Mon kan vi också hyra in oss för mindre träffar.

Styrelsen och några medlemmar har under året deltagit på WRAS Förbundsstyrelsens stämma samt en Extra Förbundsstämma den 26 oktober. Vi har också deltagit i ett extra möte som tillhandahållits av WRAS där de ställt upp frågeställningar som vi i mötet diskuterade. Vi i HCWR valde att också ta upp dessa frågor på vårt eget medlemsmöte. Dessa svar är sammanställda och inskickade till WRAS Förbundsstyrelse.

Året avslutades med ett gott och trevligt julbord med många fina vinster. Tankarna på ett Julkul med häst i mellandagarna blev dock inte mer än planer.

Medlemmarna har under året fått information genom hemsidan Laget, FaceBook, Medlemsträffar och Medlemsbrev.

Sammanfattningsvis har vi erbjudit 12 aktiviteter/tävlingar under året varav tre tävlingar blev inställda och en aktivitet. Det har varit svårt att få tillräckligt med starter till våra tävlingar, men vi har haft större uppslutning på aktiviteter och träningar.

Vi tackar våra medlemmar som med glädje anmält sig som funktionärer och flera av dem har sedan ställt om och hjälpt till med annat istället. Flera medlemmar förvarar tacknämligt klubbens saker hemma hos sig. Vissa medlemmar har haft aktiviteter hemma hos sig och en del har kommit med förslag på aktiviteter. Vi är, och vill vara, en levande klubb med och för alla medlemmar dvs tävlande medlemmar, snart tävlande medlemmar och icke tävlande medlemmar, med eller utan egen häst men alla med ett stort intresse för att enligt våra stadgar: *”verka för westernridningens främjande och utbredning”*. Och fokus på fika!

Styrelsen vill härmed tacka medlemmarna för förtroendet att leda HCWR under året som gått.

/ ordf. Johan Berggren

I styrelsen 2023:

Johan Berggren, ordförande

Ingela Nilsson, vice ordförande, aktivitetsansvarig

Lennart Stjerneby, kassör

Irene Karlsson, sekreterare

Marie Shoultz, ledamot

Mirja Bäckström, ledamot

Peter Eggert, suppleant

Emma Losbäck, suppleant

Aktiviteter som erbjudits under året:

- Grillkväll hos Mårten 5 maj och medlemsmöte (angående loggan)
- 20 maj, städdag och flytt från chappen
- Träningstävling 11 juni

- Medlemsaktivitet, Bäst i test 12 augusti
- Clinic med Rick Lemay
- Bästa ramsan
- Julbord
- Medlemsmöte

Inställda tävlingar/aktiviteter

- Tävling 20 maj inställd
- Tävling 9 september
- Märkestagning 10 sep
- Tävling Last man standing TRAIL 4/11

Horses Coffee and Western Riders (HCWR) www.hcwr.se

Bankgironr: 312-9053 Swishnr: 123 577 39 65 Organisationsnummer: 802435-9385